1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 25 февраля 2013 года № 191-п

Об утверждении перечня земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности, предоставляемых

в собственность бесплатно отдельным категориям граждан

для индивидуального жилищного строительства

В соответствии с Законом Омской области «О регулировании земельных

отношений в Омской области», постановлением Правительства Омской области

от 29 июня 2011 года № 115-п «О мерах по реализации Закона Омской области

«О регулировании земельных отношений в Омской области», руководствуясь

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска,

постановляю:

 1. Утвердить перечень земельных участков, находящихся

в муниципальной собственности, предоставляемых в собственность бесплатно

отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного

строительства, согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте

Администрации города Омска.

Мэр города Омска                В.В. Двораковский

consultantplus://offline/main?base=RLAW172;n=58931;fld=134;dst=100004
consultantplus://offline/main?base=RLAW172;n=58931;fld=134;dst=100004
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=106435;fld=134
consultantplus://offline/main?base=RLAW172;n=46720;fld=134;dst=100697

Приложение

            к постановлению Администрации  города Омска

      от 25 февраля 2013 года № 191-п

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, предоставляемых в собственность

бесплатно отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства

№

п/п

Кадастровый номер

земельного участка

Площадь,

кв. м
Местоположение земельного участка

1 2 3 4

1 55:36:170110:4151 880

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 818 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

2 55:36:170110:4152 960

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 750 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

3 55:36:170110:4153 1004

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 709 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

4 55:36:170110:4154 920
Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 723 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

2

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

5 55:36:170110:4156 880

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 828 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

6 55:36:170110:4157 1124

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 619 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

7 55:36:170110:4158 949

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 771 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

8 55:36:170110:4159 920

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 740 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

9 55:36:170110:4160 1244

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 688 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

10 55:36:170110:4161 1121

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 704 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

11 55:36:170110:4162 928

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 663 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

12 55:36:170110:4164 996

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 814 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

3

Молодова, дом 8

13 55:36:170110:4165 880

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 813 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

14 55:36:170110:4166 903

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 726 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

15 55:36:170110:4167 920

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 751 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

16 55:36:170110:4168 1009

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 637 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

17 55:36:170110:4170 903

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 806 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

18 55:36:170110:4171 960

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 741 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

19 55:36:170110:4172 1040

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 662 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

20 55:36:170110:4173 1004

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 644 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

4

21 55:36:170110:4174 1201

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 594 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

22 55:36:170110:4175 1118

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 773 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

23 55:36:170110:4176 1115

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 775 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

24 55:36:170110:4177 920

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 714 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

25 55:36:170110:4178 931

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 719 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

26 55:36:170110:4179 960

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 793 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

27 55:36:170110:4180 960

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 766 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

28 55:36:170110:4181 1040

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 688 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

29 55:36:170110:4182 835 Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

5

дом; участок находится примерно в 785 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

30 55:36:170110:4183 1120

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 781 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

31 55:36:170110:4184 949

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 701 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

32 55:36:170110:4185 1040

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 661 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

33 55:36:170110:4187 941

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 603 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

34 55:36:170110:4188 880

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 816 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

35 55:36:170110:4189 880

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 817 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

36 55:36:170110:4190 1040

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 718 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

37 55:36:170110:4193 1121
Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 812 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

6

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

38 55:36:170110:4194 1009

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 684 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

39 55:36:170110:4195 960

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 779 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

40 55:36:170110:4197 978

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 681 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8

41 55:36:170110:4198 804

Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка; ориентир – жилой

дом; участок находится примерно в 648 м от ориентира по направлению на юго-запад; почтовый

адрес ориентира: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица

Молодова, дом 8